aos critérios estabelecidos no edital nem às disposições legais aplicáveis, razão pela qual deve ser indeferida 

sua habilitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Valor (R$): R$ 4.476.677,10 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.476.677,10 (Quatro milhões, quatrocentos e setenta 

e seis mil, seiscentos e setenta e sete reais e dez centavos), conforme pesquisa de mercado em anexo. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 

contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.